光触媒工業会

マーケティング委員会

「きれいＪＡＰＡＮ」現場見学バスツアーのご案内

拝啓

時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。

平素は、光触媒工業会活動に格別のご高配を賜り厚くお礼申しあげます。

さて、「きれいＪＡＰＡＮ」イベントの一つとして、光触媒技術が採用されております

建築物件の見学会と光触媒国際研究センターの見学会を実施いたします。

光触媒国際研究センターは、藤嶋昭先生がセンター長を勤め、光触媒の最先端技術を研究する

日本を代表する光触媒の研究機関です。今回のイベントは、藤嶋先生のご好意により実現した

数少ないチャンスです。また本イベントは、会員の皆様以外にも光触媒技術に興味をお持ちの方

であればご参加頂けますので、是非この機会にご参加頂きます様、お願い致します。

敬具

－記－

１．日時    2018年 11月 22日(木)

２．募集    定員：先着 30名 、募集期間 10 月 1日（月）～ 11 月 2 日（金）

※お申込みが 5名を超える場合は、事前にご相談をお願い致します。

３．参加費   無料

        ※集合場所までの交通費及び当日の昼食費は、各自負担となります。

４．参加資格  光触媒技術に興味をお持ちの方。（一般参加可能）

５．見学ルート AM ： 9:30  東京駅 集合

都内光触媒採用物件見学

               千葉県住宅展示場見学

        昼食：    東京理科大学 食堂 カナル会館

               自己負担にて、お食事をお願い致します。

        PM ：    光触媒国際研究センター見学（東京理科大学内）

           17:00 東京駅 解散（予定）

６．申込み   別紙申込書に必要事項を記入の上、FAX又は、メールで光触媒工業会へ

        申込みをお願い致します。

７．問合せ先  光触媒工業会事務局

        TEL: 0467-51-8710

  FAX：0467-38-7122

   MAIL: piaj@piaj.jp

                               以上

mailto:piaj@piaj.jp